
М І Н І С Т Е Р С Т В О 
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

(Мінсоцполітики) 
вул. Еспланадна, 8/10, м. Киш, 01601, тел.: (044) 226-24-45, факс: (044) 289-00-98 E-mail: info@mlsp.gov.ua. 

Код ЄДРПОУ 37567866, реєстраційний рахунок 35213015078737 в ДКСУ м. Києва, МФО 820172 

SL&MA6 

H a № від Рахункова палата 

Про затвердження Плану заходів щодо 
виконання рекомендацій Рахункової палати за 
результатами аудиту ефективності 
використання коштів державного бюджету на 
санаторно-курортне лікування громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 

Міністерством соціальної політики України розглянуто Рішення 
Рахункової палати від 11.10.2016 №21-2 про результати аудиту ефективності 
використання коштів державного бюджету на санаторно-курортне лікування 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, за 
результатами якого затверджено План заходів щодо виконання рекомендацій 
Рахункової палати за результатами аудиту ефективності використання коштів 
державного бюджету на санаторно-курортне лікування громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, наказом Мінсоцполітики 
від 24 листопада 2016 р. № 1430 (далі - План заходів), що додається. 

Про виконання Плану заходів Рахункову палату буде поінформовано 
додатково з урахуванням визначених термінів. 

Додаток: на 4 арк. 

Заступник Міністра Н. Федорович 

." 'і - ?,- <ЛПАТА 
Рижанова О. Г., 289-84-88 j О Ю Б 

№1580/05 від 08.12.2016



М І Н І С Т Е Р С Т В О 
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

ЛАгШШ м Київ » 
Про затвердження Плану заходів 
щодо виконання рекомендацій 
Рахункової палати за результатами 
аудиту ефективності використання 
коштів державного бюджету на 
санаторно-курортне лікування 
громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 

З метою виконання рекомендацій, зазначених у рішенні Рахункової 
палати від 11.10.2016 № 21-2 щодо Звіту про результати аудиту ефективності 
використання коштів державного бюджету на санаторно-курортне лікування 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, від 
28.10.2016 №07-1990, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів щодо виконання рекомендацій Рахункової 
палати за результатами аудиту ефективності використання коштів державного 
бюджету на санаторно-курортне лікування громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи (далі - План заходів), що додається. 

2. Департаменту оздоровлення та санаторно-курортного лікування 
(І. Хохленков) інформувати Рахункову палату про стан виконання Плану 
заходів відповідно до визначених термінів. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Н. Федорович. 

Міністр А^ТЛ^ І А. Рева 

V 
І 

І 
і 

• и і-

1< 
і' 
i t 

Ц 



Додаток 
до наказу Міністерства 

План заходів 
щодо виконання рекомендацій Рахункової палати за результатами аудиту ефективності використання коштів 
державного бюджету на санаторно-курортне лікування громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи 

№ Назва заходу Термін виконання Відповідальні за 
виконання 

і 

. • 

Інформування структурних підрозділів з питань 
соціального захисту населення обласних, 
Київської міської державних адміністрацій про 
рішення Рахункової палати та виконання 
рекомендацій за результатами аудиту 
ефективності використання коштів державного 
бюджету на санаторно-курортне лікування 
громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 

до 15 грудня 2016 року Федорович Н. В. 
Мутцинін В. В. 
Хохленков І. О. 
Дейнега О. П. 

Задніпрянець В. А. 

Z- 2 Подання на розгляд Уряду проекту постанови 
Кабінету Міністрів України „Про розмір 
середньої вартості путівки для виплати у 2016 
році грошової компенсації за самостійне 
санаторно-курортне лікування особам, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи" 

до 15 грудня 201 б^року Федорович Н. В. 
Мущинін В. В. 
Хохленков І. 0. 
Дейнега О. П. 

Задніпрянець В. А. 



2 
3 Упровадження нового Порядку надання щорічної 

грошової допомоги для компенсації вартості 
путівок санаторно-курортним закладам та 
закладам відпочинку, здійснення доплат за 
рахунок власних коштів, виплати грошової 
компенсації громадянам, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, який 
передбачено проектом постанови Кабінету 
Міністрів України „Деякі питання санаторно-
курортного лікування та відпочинку громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи" 

Після прийняття 
постанови Кабінету 

Міністрів України „Деякі 
питання санаторно-

курортного лікування та 
відпочинку громадян, які 
постраждали внаслідок 

Чорнобильської 
катастрофи" 

Федорович Н. В. 
Мущинін В. В. 
Хохленков І. 0. 
Дейнега О. П. 

Задніпрянець В. А. 

4 Опрацювання рекомендацій Рахункової палати за 
результатами аудиту ефективності використання 
коштів державного бюджету на санаторно-
курортне лікування громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, на 
селекторній нараді зі структурними підрозділами 
соціального захисту населення 

І квартал 2017 року Федорович Н. В. 
Мущинін В. В. 
Хохленков І. О. 
Дейнега О. П. 

Задніпрянець В. А. 
Рукшина І. В. 

5 Моніторинг та узагальнення інформації про 
результати закупівлі у 2017 році послуг 
санаторно-курортного лікування для громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 

Щоквартально протягом 
2017 року 

Федорович Н. В. 
Хохленков І. О. 

6 Затвердження наказу Мінсоцполітики щодо 
Переліку базових послуг, які мають надаватися 
громадянам, постраждалим внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, відповідно до 
медичних рекомендацій і входити до вартості 
санаторно-курортної путівки 

I I квартал 2017 року 

1 • • ' 1 - r w «fiuuu«. • • н і ч и ї М І І « м й В Й 

Федорович Н. В. 
Хохленков І. О. 



з 
7 Забезпечення обгрунтованого планування 

розподілу видатків на 2017 рік за бюджетною 
програмою „Соціальний захист громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи" 

У місячний термін після 
прийняття Закону України 
„Про Державний бюджет 

України на 2017 рік" 

Федорович Н. В. 
Хохленков І. О, 

Задніпрянець В. А. 

8 Проведення семінару-навчання з метою 
підвищення професійного рівня спеціалістів, 
відповідальних за організацію санаторно-
курортного лікування громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 

I I квартал 2017 року Федорович Н. В. 
Мущинін В. В. 
Хохленков І. О. 
Дейнега О. П. 

9 Забезпечення контролю за організацією 
санаторно-курортного лікування громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи, та надання методичної допомоги 
фахівцям, які виконують відповідні функції, 
шляхом проведення моніторингових візитів до 
структурних підрозділів з питань соціального 
захисту населення обласних, Київської міської 
держадміністрацій, районних, районних у м. Києві 
держадміністрацій, виконавчих органів міських, 
районних у містах (крім м. Києва) рад (за окремим 
планом) 

Протягом 2017 року Федорович Н. В. 
Хохленков І. 0. 




